一、投标函及投标函附录

（一）投标函

西峡县西坪镇人民政府（招标人名称）:

1．我方河南闵恒建筑工程有限公司己仔细研究了 2024 年西峡县西坪镇峡河村农村公

益事业财政奖补重点村建设项目 （项目名称）第 一 标段招标文件的全部内容，愿意以人民

币（大写） 贰佰壹拾伍万柒仟柒佰玖拾壹元壹角捌分 (￥： 2157791.18 元）的投

标总报价。工期 60日历天 ，投标有效期60日历天，按合同约定实施和完成承包工程，修补工

程中的任何缺陷，工程质量达到 合格 。

2、我方承诺在投标有效期内不补充、修改、替换或者撤回本投标文件。

3、如我方中标：

（1）我方承诺在收到中标通知书后，在中标通知书规定的期限内与你方签订合同。

（2）随同本投标函递交的投标函附录属于合同文件的组成部门。

（3）我方承诺在合同约定的期限内完成并移交全部合同工程。

4、我方在此声明，所递交的投标文件及有关资料内容完整、真实和准确，且不存在第 2章“投

标人须知 ”第 1.4.2 项规定的任何一种情形。

5、本工程拟派的项目经理（项目负责人）为 郑立亮（姓名） 。

6、 无 （其他补充说明）。

投标人：河南闵恒建筑工程有限公司（电子签章）

法定代表人： （电子签名）

2025 年 2月 26日

（二）投标函附录

工程名称

2024 年西峡县西坪镇峡河村农村公益事业财政奖补重点村建设项目

第一标段

投标单位 河南闵恒建筑工程有限公司

投标报价（元） 大写： (贰佰壹拾伍万柒仟柒佰玖拾壹元壹角捌分)

¥ :( 2157791.18 ) 元

投标质量 合格

投标工期 60日历天

项目经理 郑立亮 资格等级 二级

证书编号 豫241212256237 安全生产考核合格

证书编号
豫建安B（2023）1273146

投标有效期 60日历天

备注

无

投标人：河南闵恒建筑工程有限公司 （电子签章）

法定代表人或其委托代理人： （电子签名）

2025年 2月26日

二、法定代表人身份证明

投 标 人： 河南闵恒建筑工程有限公司

单位性质： 有限责任公司(自然人独资)

地 址： 河南省南阳市西峡县阳城镇后营组99号